
UCHWAŁA NR IX/45/15
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu   (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 12 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1286), Rada Gminy Kobiele Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży w ilości 25 punktów.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/137/2001 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 listopada 2001 roku 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 45A64D5B-4ABA-4604-A535-A4FB512AF61A. Podpisany Strona 1




